&3 Job365.pl

OFERTA

Zakupu powierzchni
reklamowej na lokalnym
portalu ofert pracy:

PracaKozienice.pl

3 PracaKozienice.pl

Michat Matenko
Dyrektor Handlowy
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Administracja biurowa

Budownictwo

Internet / e-commerce
Nieruchomosci
Transport / spedycja

Ed
i
|
=

Ochrona

Oferty pracy w okolicy

E PracaMilanowelk.pl

B PracaBlonie.pl

Badania i rozwdj

D Edukacja / szkolenia

IT i telekomunikacja

Obstuga klienta

Ubezpieczenia

H Opieka / pomoc domowa

& Promowane oferty pracy

2 500,00 - 3 000,00 z

€1 job365.p1

Bankowosc / finanse

i Franczyza / wiasny biznes

E Magazyn / logistyka
@ Prawo

Zdrowie / uroda / rekreacja

Sprzatanie

B3 PracaOzarowMazowiecki.pl £ PracaPruszkow.pl

- 750x100

n BHP / ochrona srodowiska
Hotelarstwo / gastronomia

Marketing / reklama

Sprzedaz

Produkcja

Inne

£ ZyrardowPraca.pl

& Ostatnio dodane oferty pracy

2 500,00 - 3 000,00 z¢

= jubéss.pl

3 330,00 - 3 900,00 z#

3 500,00 - 5 000,00 z1

.
1 job365.pl

Pracownik Ochrony Fizycznej ~ DOSTAWCA - KIEROWCA k.

3 400,00 - 4 000,00 =t

3 600,00 - 4 500,00 z¢

|
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= job365.pl

&1 job365.pl
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Piclegniarka/Piclegniarz

2 400,00 - 2 800,00 zi

1 job365.pl

R _d

Sprzedawca
4 500,00 zi
i )
£ job365.pl

—a

Piclegniarka Endoskopowa .. ELEKTRVK

Ogtoszenia w okolicy

@ OgloszeniaGrodzisk.pl

Noclegi w okolicy

= GrodziskHotel

2 500,00 - 3 000,00 zt

{51 job365.pl

Asystent Prezesa Zarzadu

2 500,00 - 3 200,00 zt

- 7]
£ job365.pl i"

@ OgloszeniaMil

#= Hotelesrodsisk.p

=1 job365.pl

Portier

£ job365.pl

—

Programista Systemu Linux

pl Bogl

4 500,00 - 5 000,00 zt

Specialista ds. kadr i plac

E‘f;ﬂss.ﬁ |

L i
Magazynier - Kierowca

(=] jﬂb‘iﬁf‘.pl

Grafik kreatywny

2 700,00 - 3 500,00 zt

£ job365.pl

Kupiec - dziat ksiazki
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Specialista ds. Personalnych

2 500,00 - 3 200,00 zi

Kierowca kat. B

Zobacz wszystkie
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A - 750x100

Kategorie Strona glowna / Oferty pracy / Hotelarstwo / gastronomia / turystyka

Administracja biurowa (881)
Badania i rozwdj (128)

Bankowosc / finanse (131) D 728X9O
BHP / achrona srodowiska (111)
Budownictwo (131) . .
Edukada / szkolenia (87) Oferty pracy w kategorii: Hotelarstwo / gastronomia /
Franczyza [ whasny biznes (15) tu rystyka

Hotelarstwo / gastronomia /
turystyka (94)

> Internet / e-commerce / nowe

Pierwsza = Poprzednia 1 2 .. 5  MNastepna Ostatnia
media (116)

y EL 4 000,00 - 5 000,00 zt B E T

Dodanc: 2019-07-00 20:11 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umawa o prace

> ITitelekomunikacja (158)
> Magazyn / logistyka (267)
Marketing / reklama (169)

Nieruchomosci (96)
Obstuga klienta (369)
Prawo (110)
Sprzedaz (218)

y EL EFIITIRETIIXIE Piekarz - Cukiernik

Dodanc: 2019-07-03 20:43 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umawa o prace

Transport / spedycja (220)
Ubezpieczenia (126)

B LT TR Szef Kuchni
Zdrowie / uroda / rekreacja (108)

Dodano: 2019-07-03 19:28 kategoria: Hotelarstwa / gastronomia / turystyks % Umowa o prace

Produkcja (248)
Ochrona (50)

> Opieka / niania / pomoc domowa .
18 Ex XYY 3 Kelner - Barman

> Sprzgtanie (35) Dodano: 2019-07-03 13:44 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyks % Umowa o prace

> Inne (330)

Podobne ogtoszenia ‘ EL Sl

Dodano: 2019-07-03 13:41 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umowa o prace
& Spegjalista ds. ochrony srodowiska

& Miodszy Spegjalista ds.

Rozli A/ Miod Sped Pi ek - -
il Med sy EL . EEXTEITXTE] Kucharz
Kurierskich

& Praca w restauracji Dodane: 2019-07-01 19:56 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umowa o prace

& Dyrektor Operacyjny — Czlonek

Zarzadu
= Dyspozytor Miedzynarodowy Y A . EELEERIIXLE ] kelnerki/kelnera
= Brukarz Dodano: 2019-07-01 19:40 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umowa o prace

& Spegjalista SEO
= Rejestrator/ka Medyczny/a

= Sprzedawca - Kasjer — Sklep 1 a i m Barman / Barmanka

odziezowy Dodane: 2019-07-01 11:01 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umowa o prace

& Asystent/ka w Biurze Zarzadu

1 [4000.00 - 4 200,00 2 [N
Dodano: 2019-06-24 18:13 kategoria: Hotelarstwa / gastronomia / turystyks % Umowa o prace
ELION DRI E: ] SPECJALISTA DS. TURYSTYKI

: 2 f OX E f O ln‘ Dodane: 2019-06-24 18:00 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umowa o prace

Tl 4 000,00 - 5 000,00 zi LA ETy
Dodano: 2019-06-12 19557 kategoria: Hotelarstwa / gastronomia / turystyka % Umowa o prace

Y EL 2 600,00 - 3 100,00 zt RGILTEY

Dodanc: 2019-06-11 14:37 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyka % Umawa o prace

ﬁ EFILEIEEETT YR Barista

Dodano: 2019-04-10 20:34 kategoria: Hotelarstwo / gastronomia / turystyks % Umowa o prace

Pierwsza | Poprzednia | 1 2 .. | 5 | Nastepna Ostatnia

E 728x90

Kontakt Reklama Cennik O nas Polityka prywatnosci Regulamin Polityka cookies



Administracja biurowa (881)

Badania i rozwaj (128)

Bankowosc / finanse (131)
BHP / ochrona srodowiska (111)
Budownictwo (131)

Edukacja / szkolenia (97)

Franczyza / whasny biznes (15)

Hotelarstwo / gastronomia /
turystyka (94)

> Internet / e-commerce / nowe
media (116)

> IT i telekomunikacja (158)

> Magazyn / logistyka (267)
Marketing / reklama (169)

Nieruchomosci (96)
Obstuga klienta (369)
Prawo (110)
Sprzedaz (218)

Transport / spedycja (220)

Ubezpieczenia (126)
Zdrowie / uroda / rekreacja (108)
Produkcja (248)

Ochrona (50)

> Opieka / niania / pomoc domowa
(18)

> Sprzatanie (35)

> Inne (330)

Podobne ogtoszenia

= Asystent Dziatu Akwizycji Danych
&= Programista Java

& Opiekunka w zlobku

& Spegjalista ds. technicznych

= LAKIERNIK

== Konsultant/-ka Infolinii

& TECHNOLOG DS. ZYWNOSCI

= Miodszy Spedjalista ds. Zarzadzania
tafcuchem Dostaw

& Spegjalista ds. Rozliczen

& Konsultant podatkowy

F

250x250

Kontakt

Reklama

A - 750x100

Strona glowna / Oferty pracy / Grafik kreatywny

G 728x90

Grafik kreatywny

Oscba

Miasto
Rodzaj umowy
@ j0b365 pl Forma pracy

Wynagrodzenie

Dodano

Oferty pracodawcy

Aplikuj

Opis stanowiska

praca grafik 3D Grodzisk Mazowiecki, praca infermatyk Grodzisk Mazowiecki, praca grafik kreatywny Grodzisk
Mazowiecki

* Projektowanie | tworzenie materiatow graficznych (m.in. banery
internetowe, plakaty, ulotki, foldery reklamowe, grafiki do social
media, mailingi)

Wspottwarzenie koncepcji komunikacji wizualnej

Tworzenie layoutow dla kampanii promocyjnych, bannerdw itp.
Przygotowywanie materiatéw do publikacji

Wspotpraca z pracownikami firmy przy realizacji projektow

Wymagania

Minimum 2-letnie doswiadczenie w projektowaniu graficznym

Bardzo dobra znajomos$¢ programéw z pakietu Adobe (Photoshop, lllustrator, InDesign), oraz Corel Draw
(znajomos¢ innych programow takich jak Premiere Pro, After Effects bedzie dodatkowym atutem)
Znajomos¢ specyfikacji formatow reklamowych w mediach tradycyjnych, digital oraz social media
Znajomos¢ aktualnych trendéw w projektowaniu na potrzeby online oraz offline

Duza kreatywnosc i zaangazowanie w realizowane projekty

Precyzja i dbatosci o szczegdly oraz wyczucie estetyki

Umiejetnoé¢ pracy z brand bookiem marki

Umiejetnoéc przygotowywania prac do produkgji

Doskonata organizacja czasu pracy

Ciekawe portfolio

Oferujemy

umowa o prace
min. 50% znizki na studia podyplomowe
nagrody roczne

mozliwosc wykupienia karty MultiSport
dodatkowe dni wolne

przyjazna atmosfera pracy

imprezy integracyjne i eventy

Aplikuj Teraz

Do schowka Wazne do: 2020.07.09, wy$wietleri: 227

nr ogtoszenia: 2605

H 728x%0

Polityka prywatnosci

Drukuj | Pole¢ | Zgto$ naruszenie

O nas

Cennik

Regulamin Polityka cookies

& agencja pracy
Grodzisk Mazowiecki
Umowa o prace
Petny etat

5 000,00 z

2019.07.10



CENNIK POWIERZCHNI REKLAMOWYCH NA PORTALU

PracaKozienice.pl

MIE)JSCE

A - 750x100

B - 750x100

C - 750x100

D - 728x90

E - 728x90
F - 250x250 (kategoria)
F - 250x250 (ogtoszenie)

G - 728x90

H - 728x90

LOKALIZACJA

Strona gtéwna oraz widocznos¢ na
wszystkich podstronach serwisu

Strona gtéwna
Strona gtéwna
Strona gtéwna
Baner nad listg ofert w kategorii
Baner na pasku bocznym w kategorii
Baner na pasku bocznym w ofercie
Baner nad ofertg

Baner pod ofertg

CENA (NETTO) / 30 dni

EMIS)I
200,00 zt,

120,00 zt,
100,00 zt,
80,00 zt,
150,00 zt,
100,00 zt,
70,00 zt,
50,00 zt,
50,00 zt,

Michat Matenko
Dyrektor Handlowy

e-mail: michal.matenko@wcob.pl
tel: +48 881 221 122




Statystyki portalu PracaKozienice.pl - 2022

miesiac
03
02
01

razem

Statystyki portalu PracaKozienice.pl - 2021

miesiac
12
11
10
09
08
07
06
05
04
03
02
01

razem

Statystyki portalu PracaKozienice.pl - 2020

miesiac
12
11
10
09
08
07
06
05
04
03
02
01

unikalni uzytkownicy
1972

656

1742

4 375

unikalni uzytkownicy
1211
734
1333
2 246
837

1 399
554
4732
1891
2 874
584
2 555

20 950

unikalni uzytkownicy
2185
2 576
2 855
776
817
4 360
2612
577
298
631
4 005
788

ilos¢ wizyt
4 488
3901
5 148

13 565

ilos¢ wizyt
5785
9071
13 049
9514
6 972
6 259
9 873
13 529
10 443
9 653
8 095
7 123

109 366

ilos¢ wizyt
6 820
9 622
10 642
9 691
9 237
8 191
6 899
14 976
5473
12 092
15 853
15 059

ilos¢ odston
19 012
10 530
20 999

50 609

ilos¢ odston
14 594
17 694
21 418
21 657
20 167
16 855
26 694
45 626
30 392
27 712
28 138
24 632

295 579

ilos¢ odston
21 069
24 838
34 412
37 375
39 360
42 036
31 481
27 786
14 326
30 393
38 623
37 992



razem 22 480 124 555 379 691

Statystyki portalu PracaKozienice.pl - 2019

miesiac unikalni uzytkownicy ilos¢ wizyt ilos¢ odston
12 761 17 181 36 664

11 2 261 16 029 36 337

10 1471 15113 35 467

09 3 856 14 894 37 182

08 1528 14 921 36 837

07 1298 17 247 31 270

06 1123 14 595 27 062

05 2943 12 787 28 376

04 2 458 15 395 23 695

03 2 446 16 260 23 579

02 2244 13471 21 639

01 258 3 311 4143
razem 22 647 171 204 342 251

Statystyki portalu PracaKozienice.pl - 2018

miesiac unikalni uzytkownicy ilos¢ wizyt ilos¢ odsion
12 11 216 503

11 8 231 378

10 41 183 493

09 19 154 302

08 40 237 379

07 34 308 799

06 30 240 1432

05 26 56 304

04 3 2 22

razem 212 1627 4 612



Zapraszamy do zakupu atrakcyjnych powierzchni reklamowych na
najbardziej popularnym portalu pracy

w okolicy.
Zapraszamy rowniez do zakupu powierzchni
reklamowych na portalach w okolicy:

&3 PracaRyki.pl

£ PulawyPraca.pl

£ OfertyPracyRadom.pl
& PracaGarwolin.pl

9 PracaBialobrzegi.pl

Zapytaj Doradce o dodatkowe mozliwosci promocgji

Twojej firmy za posrednictwem naszych portali.

W celu sktadania zamowien prosimy o kontakt:

Michat Matenko
Dyrektor Handlowy

e-mail: michal.matenko@wcob.pl
tel: +48 881 221 122
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B PracadlekdandrowKujawski.pl
B PracaBedzin.pl

B PracaBlalogard.pl
B BielskoBialaPraca.pl
= PracaBoleslawiec.pl
= PracaBrzesk.pl

1 PracaBusko.pl

B PracaBlonie.pl

B ChojnicePraca_pl

= PracaClechanow.pl
B PracaCziuchow.pl
B PracaDoplewo.pl
B PracaDlugoleka_pl
1 PracaGarwolinpl
B GliwicePraca.pl

B PracaGora.pl

B4 PracaGoldap.pl

= PracaGrojec.pl

B GlogowPraca.pl

B InowroclawPracapl
= Pracalaroslaw.pl

B JaworznoPracapl
B KaliszPraca.pl

B KatowicePraca.pl
=1 Pracakepno.pl

B Pracakolbuszowa.pl
B Pracakonskie.pl

B KoszalinPraca.pl
B KrakowOfertyPracy.pl
B KrosnoPracapl

B Pracakutno.pl

B Pracalebork.pl

B LesznoPraca_pl

B Pracalipno.pl

B Pracalubartow.pl
B Pracaluben.pl

B PracaMazury.pl

B PracaMiedzyrzecz pl
B Pracafilancwal.pl
B Pracafdonkipl

B Pracabysliborz.pl
B PracaMaklo.pl

B PracaMowaSaol.pl
B MowySaczPraca.pl
B PracaDbornikipl
B PracaOlkusz.pl

=1 PracaOpocna.pl
B PracaOstrowMazowiecka.pl
B PracaOstrzeszow.pl
B PracaOzarowiMazowiecki.pl
B4 PracaParczew.pl

B4 PracaPinczow.pl

E3 Pracafugustow.pl

A BelchatowPraca.pl
B3 BialystokPraca.pl

EA PracaBlerun.pl

1 PracaBraniewa.pl

B3 PracaBrrzeziny.pl

B BydgoszczPraca.pl
B ChelmPraca.pl

B4 ChorrowPraca.pl

EA PracaCleszyn.pl

B DabrowaPraca.pl

B3 PracaDrawskoPomorskie.pl
EA ElblagPraca.pl

B GdanskPraca_pl

B4 GnleznoPraca.pl

B PracaGorlice.pl

B PracaGrajewo.pl

B GrudziadzPraca_pl

B4 PracaGlubczyce pl

B4 Pracallawa.pl

B Pracalastrzebie.pl

B Pracaledrzejow.pl

B4 PracakamienPomorski.pl
B4 PracakatyWroclawskie.pl
B Pracaketrzyn,pl

B4 Pracakolno.pl

B4 Pracakomik.pl

B Pracakozienice.pl

B9 Pracakrapkowice pl
B3 PracakrosnoOdrzanskie.pl
B KwidzynPraca.pl

B Pracalegionowo.pl
B Pracalezajsk.pl

B4 Pracalipsko.pl

B4 LubinPraca.pl

B PracalwowekSlaskipl
B PracaMiastho.pl

B4 MielecPraca.pl

B Pracahilicz.pl

B PracaMragowo.pl

EH Pracayszhow.pl

B PracaMamyslow.pl
B3 PracaloweMiastolubawskie.pl
EH PracaMowyTarg.pl
EH Pracalecko.pl

B OfertyPracyDlsztyn_pl
9 OpolePraca.pl

1 PracaOstrow.pl

B PracaOswiecim.pl

=1 PracaOlawa.pl

1 PlasecznoPraca.pl

=1 PracaFiotrkow.pl

B PracaBaranowo.pl

B BlalaPodlaskaPraca.pl

B3 PracaBielanyWroclawskie_pl
1 PracaBilgoraj.pl

3 PracaBrodnica.pl

B PracaBrzozow.pl

B BytomPraca.pl

B PracaChelmno.pl

B PracaChoszcmo.pl

B PracaCzamkow.pl

B2 PracaDabrowaTarnowska.pl
B PracaDzialdowe.pl

F51 ElkPraca.pl

B GdyniaPracapl

B PracaGoleniow.pl

B GorzowPraca.pl

B GrodziskPraca.pl

B4 PracaGryfice.pl

B PracaHajnowka.pl

B Pracalanowlubelskipl
B4 Pracalasiopl

B Pracalelczlaskowice.pl
B PracakamiennaGora.pl
B PracakazimierzaWielka_pl
B HielcePraca.pl

B Pracakomorniklpl

B Pracakoscian.pl

B Pracaiolo.pl

B Pracakrasnik.pl

B Pracakrotoszyn.pl

B Pracaitiobuck.pl

B LegnicaPraca.pl

B PracalidzbarkWarminski.pl
B Pracalubaczow.pl

B LublinPraca.pl

4 PracaMakewhazowiecki pl
B Pracabdiechowpl

B Pracahiloslajid_pl

4 Pracafdinsk.pl

4 Pracahiszezonow.pl

B MyslowicePraca.pl

B PracaMidzica.pl

B PracaMowyDworGdanskipl
B PracabMowyTomyslpl

B OlesnicaPraca.pl

B PracaOlsztynel.pl

B PracaOpoleLubelskie.pl
B PracaOstrowiecpl

B9 PracaOtwock.pl

£ PabianicePraca.pl

9 PracaPlastow.pl

1 PracaPlsz.pl

E=1 PracaBartoszyce.pl
B PracaBlalobrzegi.pl
E=1 PracaBielskPodlaski.pl
B BochniaPraca.pl

B PracaBrzeg.pl

B PracaBulcpl

B BytowPraca.pl

B PracaChodriez.pl

B PracaChrzanow.pl

E=1 OfertyPracyCrestochowa.pl
E=1 DebicaPraca.pl

1 PracaDzierzoniow.pl
B PracaGadki.pl

1 PracaGizycko.pl

B PracaGolub-Dobrzyn.pl
B PracaGostyn.pl

5 PracaGrodziskiWielkopolski_pl
B4 PracaGryfino.pl

B PracaHrubieszow.pl
B JarocinPracapl

B4 Pracalaworpl

B PracaleleniaGora.pl
B4 Pracakarbuzy.pl

B PracakedzierzynKozle.pl
= Pracakluczbork.pl

B KoninPraca.pl

B Pracakoscierzyna.pl
B KelobrzegPraca.pl

B Pracakrasnystaw.pl
B Pracakrynica.pl

B Pracakiodzko.pl

B Pracalesko.pl

B Pracalimanowa.pl

B Pracaluban.pl

B LublinlecPraca.pl

B PracaMalberl.pl

B PracaMiedzychod.pl
B PracaMikelow.pl

B PracaiMogilno.pl

B MyslenicePraca.pl

B Pracailawa.pl

B4 PracaMisko.pl

B2 PracaMenyDwarMarowsecki pl
B MysaPraca.pl

B PracaClesno.pl

B PracaCpatow.pl

E=1 PracaOstroda.pl

£ OstrolekaPraca.pl

=1 PracaOzarow,pl

B PracaPajeczno.pl

F=1 PracaFickary.pl

B PilaPraca.pl

)

|d-sosqol



job365.pl

(]
)
.

[ PracaPleszew.pl

[ PoznanPracapl

51 PracaPrusskow.pl

4 PracaPrzezmiercwo.pl
[ PulawyPraca.pl

=1 PracaPlonsk.pl

1 OfertyPracyRadomsko.pl
£ PracaRawa.pl

51 RybnikiPraca.pl

=1 PracaSandomierzpl

5] SledlcePraca.pl

£ PracaSierpe.pl

2] SochacrewPraca.pl

51 PracaSopotpl

£ PracaSroda.pl

E= PracaStarogard.pl

[ PracaStrzelceOpalskie.pl
£ PracaSuchylas.pl

5] SwidnicaPraca.pl

£ PracaSwiecie.pl

£ OfertyPracySzezecinpl
2] SewecjaPraca.pl

1 SlupcaPraca.pl

A PracaTarnowoPodgorne.pl
[ TomaszowPraca.pl

1 PracaTureh.pl

1 PracaWadowice.pl

X PracaWalez.pl

E PracaWieliczka.pl

X PracaWelkaKesowska pl
1 OfertyPracyWroclaw.pl
1 PracaWyszhow.pl

FX PracaZabhkowice.pl

X PracaZambrow.pl

X PracaZdunskaWela.pl
F¥ PracaZnin.pl

B ZywiecPraca.pl

FX Pracalask.pl

1 LedzPraca.pl

=1 Pracalowiczpl

E PracaPoddebice.pl
E PracaProszowice.pl
£ PracaPrzasnysz.pl

E PracaPrzysucha.pl

£ PracaPultusk.pl

E PracaRabkaZdroj.pl
E PracaRadzizjow.pl
£ PracaRawicz.pd

£ PracaRyki.pl

5] PracaSanak.pl

(51 PracaSiemisnowice.pl
B4 PracaSkarzyskoKamlenna.pl
£ PracaSokolkapl

£ PracaSosnowlec.pl
2] StalowaWalaPracapl
E PracaStaszow.pl

£ PracaStrzelinpl

£ PracaSulecin.pl

E PracaSwidnilepl

(2] PracaSwistochlowice.pl
B SzezecinekPraca.pl
E PracaSzydiowiec.pl
£ PracaSlupsk.pl

B4 PracaTarnowskieGory.pl
B3 TorunPraca.pl

51 PracaTychy.pl

9 PracaWagrowiec.pl
B4 PracaWegorzewo.pl
F51 PracaWielun,pl

51 PracaWolsztyn.pl

B WrzesniaPraca.pl

B WiedawekPraca.pl
¥ ZabrzePraca.pl

(5 ZamoscPraca.pl

= ZgierzPraca.pl

[51 ZoryPraca.pl

£ PracaZloteryja.pl

[51 Pracaleczna.pl

£ Pracalemiankipl

51 Pracalukow.pl

£ PracaPolice.pl

£ PracaPrudnile.pl

F=1 PrzemvysiPraca.pl
=1 PracaPszeryna.pl
E51 PracaPyrzyce.pl

=1 RaciborzPraca.pl
51 RadzyminPraca.pl
E PracaRopezyce.pl
£ PracaRypin.pl

£ PracaSejny.pl

E1 PracaSiemiatycze.pl
[ SkawinaPraca.pl
E1 PracaSckelowPodlaskipl
=1 PracaSrem.pl

[ StarachowicePraca.pl
E1 PracaStrykow.pl

E51 PracaStrzyzow.pl
[ SuwalkiPraca.pl

£ PracaSwidwin.pl
=1 PracaSwinoujscie.pl
E9 SzezytnoPraca.pl
£ PracaSlawno.pl

[ TamobreegPraca.pl
IS TezewPraca.pl

£ PracaTrzebnica.pl
F¥ Pracalstrzykd.pl
B WarszawaOfertyPracy.pl
5 Pracawegrow.pl
9 PracaWieruszow.pl
=1 PracaWolomin.pl
X PracaWschowa.pl
X PracawWlodawa.pl
F¥ PracaZagan.pl

B ZaryPraca.pl

B ZgorzelecPraca.pl
F=1 PracaZuromin.pl
9 PracaZlotow.pl

FH Pracaleczyca.pl

¥ LemzaPraca.pl

£ PracaPolkowice.pl

4 PracaPruszezGdanskipl
£ PracaPrzeworsh.pl

£ PracaPuck.pl

£ PlockPraca.pl

£ OfertyPracyRadom.pl
E1 PracaRadzynPodlaskipl
=] PracafudaSiaska.pl

5] ReeszowPraca.pl

£ PracaSepolna.pl

=1 SieradsPraca.pl

[51 PracaSkierniewice.pl

£ PracaSokolow.pl

E1 PracaSrodaSlaska.pl

E=1 PracaStargard.pl

A PracaStrzelcelrajenskie.pl
E1 PracaSuchaBeskidzia.pl
[ SwarzedzPraca.pl

=1 PracaSwiebodzingl

51 PracaSzamotuly.pl

£ PracaSzium.pl

£ PracaSlubice.pl

51 TarnowPraca.pl

A PracaTomaszowLubelskipl
£ PracaTuchola.pl

FH PracaWWabrzezno.pl

51 WalbrzychPraca.pl

1 WejherowoPraca.pl

X PracaWedzislawSlasklpl
F¥ PracaWWolow.pl

E PracaWysokieMazowieckiepl
X PracaWloszezowa.pl

F PracaZakopane.pl

EX PracaZawiercie.pl

1 ZielonaGoraPraca.pl

1 ZyrardowPraca.pl

F Pracalancut.pl

F¥ Pracalobez.pl

F Pracalesice.pl
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